Si quis riuum. Reficiendi riuus non nunciatur novum opus: sed potest contra ipsum agi negatoria: et debet de damno infecto cauere. et potest reficiens omnia ad riuum deferre sine quibus resectio fieri non posset. et hoc interdictum non sapit cam proprietatis. sed est mere possessorum: h. interdictum de itinere et actu reficiendo loquens sapit causam proprietatis quia in eo tantum non vitur periculum quantum vertitur in refectione riuorum. h. d. vsque ad si. tituli. **In l. vltima. ibi.** Actori liceret. dum tamen sit in eius possessione bona fide. ut. s. eo. l. i. s. hoc interdictum. **C In tex. ibi.** Et homines siti vocarentur. Fallit in ebriosis qui non sunt bibere aquam. Et non. multa permitti propter iminentem necessitatem ne homines cito pereant. et ideo nec vitatus: neque stratus: neque potus auferri potest carceratis. h.

duci possint ad tormentum. l. si victum aut stratum. de re iudi. Ange.

De fonte.

Rubrica.

Practicam huius tituli. vide in Spec. eo. titn. de cau. pos. z ppieta. in. s. priuata aut. in vfi. porro plerūq; quis habet in. vij. col. z seq. in quarta parte.

Retor ait. In tex. ibi. interdictum proponam. Simile. s. ti. ij. l. i. s. proinde. Ang.

Hoc interdictum

Seruitus aqueductus a seruitute hauritus differt. z ideo interdicta separatim redduntur. h. d. Nam seruitute aqueductus tractat titulus de aqua quoti. z ti. pcedens: de seruitute hauritus tractat ti. iste. Sed attende qz hoc interdictum non proponitur nisi pro hausta aque viue: non autem pro hausta aque cisternalis sed pro illa seruitute talis aque pponitur hoc interdictum vtile fm Hofre. in libellis suis. In tex. ibi. qui fontana. haurienda: vt. j. subicit. vel pecus appellendo. vt. j. in seq. s. Ange.

Hoc autem. In stud interdictum competit prohibito aqua haurire vel pecus ad aqua appellere: z non habet locuz pro aqua cisternali. h. d. vsq; ad. s. deinde. In tex. ibi. In tribus. l. aqua pluvialis: pro qua non competit hoc interdictuz di rectum sed vtile: vt dixi. s. proxi. In tex. ibi. Ad haustu. l. aque viue: z fecit. s. ti. l. i. l. serui. s. si. z qd ibi no. Ange.

Deinde ait. Hoc interdictum competit etiam prohibito purgare aut reficere fontem: cuius haustus aque prohibitis seruitute habet aut iuste se habere credit. h. d. In tex. ibi. Vti qz ea possis. l. hauriendo aqua: vel pecus ad eam appellendo: vt. s. eo. s. hoc autem.

Hoc interdictum. Vbi est oio eadem est iuris dispositio: ad hoc magistraliter allegatur pcor. s. ad. l. aquil. l. illud. alias pcor. vide hic in glo. z facit qd no. in. l. i. C. de interdic. z no. doc. in. l. i. s. solu. ma tri. In glo. Audi vna. ibi. l. no. omniu. plenus no. s. solu. ma tri. l. i. per la. z. C. de interdic. ma. l. fi. z pcor. cuq; hoc. s. qz vbi ratio legis locum habet: z ibi etiam eius dispositio. l. milites agrum. in prin. j. de re mil. z. s. de iure patro. l. adigere. s. quauis. In ea. glo. in fi. Sed predictis ob. l. non solum. s. si rem tuam supra de vsucapio. vbi vna eadem ratio est decisio duorum casuum directe contrariorum. Ange.